



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA

Processo:	208001/2024
Fls.:	2206
Rubrica:	

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 019/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa (s) jurídica (s) para prestação de serviço de organização de eventos diversos, compreendendo o planejamento, a organização, a execução, a operacionalização, a produção, a locação de equipamentos e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta Administração Pública deste Município de Bom Lugar/MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa **VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ N° 34.307.994/0001-05.

Bom Lugar - MA, em 25 de outubro de 2024.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

Processo: 268004-03m
Fls.: 2202
Rubrica: Ⓟ

01	8	Apresentação	Execução Própria	SHOWS ARTÍSTICOS COM CANTO RESSO E/OU BANDAS DENOTÓRIO RECONHECIMENTO NACIONAL, CONSAGRAÇÃO PELACRÍTICA NACIONAL OU PELA OPINIÃO PÚBLICA. ARTISTAS OU BANDAS COMESTILOS MUSICAIS SERTANEJO UNIVERSITÁRIO, ARROCHA E/OU FORRÓ. OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA, ASSIM COMO ABASTECIMENTO DOS CAMARINS.	R\$183.500,00	R\$ 1.468.000,00
05	15	Diá	Execução Própria	PALCO OUTABLA DO COM COBERTURA PALCO MEDINDO 8,00 X 6,60M COM ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,50CM ATÉ 2,00 METROS DE ALTURA, CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR INDUSTRIAL DO TIPO AÇO CARBONO (LIGA 6013), REVESTIDO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, FENÓLICO, DE 20 MM DE ESPESSURA, FIXADO AO PALCO POR PARAFUSO E POR CA, SEM RESSALTO, COM GRIDE NECESSÁRIO PARA SUPORTAR EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO. ACABAMENTO DO PALCO EM SAIA DE TNT PRETO PINTADO NA COR PRETA COM TINTA PVA/SIMILAR. TODA ESTRUTURA DE PALCO RECEBE GUARDA CORPO DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA DE 1,10 M DE ESPAÇAMENTO ENTRE TUBOS DE 0,11CM CONFORME EXIGÊNCIAS TÉCNICAS DO CBM E DEFESA CIVIL COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) EXTINTORES E PALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO. O PALCO DEVERÁ TER ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE COM LARGURA MÍNIMA DE 1,20M. COBERTURA DO TIPO DUAS ÁGUAS, EM ESTRUTURA DE DURO-ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS 760X660 SOLDADO COM LIGA 6351T6, SUSTENTADO EM TORRES DE P40 DE DURO ALUMÍNIO SOLDADO COM LIGA 6351T6 E REVESTIDO EM LONA VINÍLICA DO TIPO BLACK OUT, ANTI-CHAMA E ANTI-FUNGOS COMPROVADO POR LAUDO DE FLAMABILIDADE. ESTRUTURAS COMPLEMENTARES: LOCAÇÃO DE (01) ESTANDE TS 5X5: COM PISO ELEVADO EM MADEIRA, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COM PAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCO COM 4MM DE ESPESSURA, EMOLDURADO POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM COR NATURAL LEITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, CLIMATIZADO, ILUMINADO COM NO MÍNIMO UM LÂMPADA DE 100 WATT SOU EQUIVALENTE, UMA TOMADA MONOFÁSICA, TESTEIRA NA PARTE FRONTAL DO ESTANDE. HOUSE MIX DE PA MEDINDO 4,40 X 4,80 COM COBERTURA MODELO UMA ÁGUA MONTADA ATRAVÉS DE TORRES P30 EM ALUMÍNIO. O PALCO DEVE ACOMPANHAR TORRES LATERAIS PARA P.A/LINE.- A ESTRUTURA DEVERÁ TER ART DEVIDAMENTE REGISTRADA JUNTO AO CREA-MA E MEMORIAL DESCRITIVO. DEVE TER AINDA NO MÍNIMO 04 (QUATRO) EXTINTORES, ATERRAMENTOS, PALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO, (REMANEJO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	R\$ 3.999,90	R\$ 59.998,50

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



Processo: 2608012031
 Fls.: 2208
 Rubrica: 0

CNPJ:34.307.994/0001-05
 INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

06	06	DIÁRIA	Execução Própria	PALCO COM DUAS ÁGUAS: COBERTURA PALCO MEDINDO 10,00 X 7,00 COM ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,50CM ATÉ 2,00 METROS DE ALTURA, CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR INDUSTRIAL DO TIPO AÇO CARBONO(LIGA 6013), REVESTIDO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, FENÓLICO, DE 20 MM DE ESPESSURA, FIXADO AO PALCO POR PARAFUSO E PORCA, SEM RESSALTO. ACABAMENTO DO PALCO EM SAIA DE TINTA PRETA E PINTURA DE PISO EM TINTA PVA/SIMILAR PRETA. TODA ESTRUTURA DE PALCO RECEBERÁ GUARDA-CORPO DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA DE 1,10E ESPACAMENTO ENTRE TUBOS DE 0,11CM CONFORME EXIGÊNCIAS TÉCNICAS DO CBM E DEFESA CIVIL. O PALCO DEVERÁ TER ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE COM LARGURA MÍNIMA DE 1,20M. COBERTURA DO TIPO DUAS ÁGUAS, EM ESTRUTURA DE DUROALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS 760X660 SOLDADO COM LIGA 6351- T6, SUSTENTADO EM TORRES DE 40 DE DUROALUMÍNIO SOLDADO COM LIGA 6351- T6 E REVESTIDO EM LONA VINÍLICA DO TIPO BLACK OUT, ANTI-CHAMA E ANTI-FUNGOS COMPROVADO POR LAUDO DE FLAMABILIDADE. ESTRUTURAS COMPLEMENTAR: LOCAÇÃO DE 02(DOIS) ESTANDE TS 5X5: COM PISO ELEVADO EM MADEIRA, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COM PAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCA COM 04MM DE ESPESSURA, EMOLDURADO POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM CORTA NATURAL LEITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, CLIMATIZADO, ILUMINADO COM NÔMINIMO UM LÂMPADA DE 100WATTS OU EQUIVALENTE E UMA TOMADA MONOFÁSICA, TESTEIRA NA PARTE FRONTAL DO ESTANDE. HOUSE MIX DE PA MEDINDO 4,40X4,80 COM COBERTURA DE UMA ÁGUA, MONTADA ATRAVÉS DE TORRES DE P30 EM ALUMÍNIO. O PALCO DEVE ACOMPANHAR TORRES LATERAIS PARA P.A/LINE.- A ESTRUTURA DEVERÁ TER ART DEVIDAMENTE REGISTRADA JUNTO AO CREA E MEMORIAL DESCRITIVO. DEVE TER AINDA NÔMINIMO 04 EXTINTORES, ATERRAMENTOS, PALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO. TEREMOS PROFISSIONAIS DA ÁREA CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO PARA FAZER TODA INSPEÇÃO DO MATERIAL E ACOMPANHAR A MONTAGEM DO MESMO. OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.	R\$ 4.656,00	R\$ 27.936,00
07	8	DIÁRIA	Execução Própria	PALCO (12X8): PALCO MEDINDO 12X08 METROS=96,00 METROS QUADRO SEM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO TRELIÇADA, ALTURA DENOMINADA ENTRE 1,0 E 2,0 METROS DO SOLO ATÉ O PISO DO PALCO ALTURA DO TETO DENOMINADA 4,00 METROS A PARTIR DO PISO DO PALCO FECHAMENTO ABAIXO DO PISO FRONTAL E LATERAL EM LONA PRETA 2 SOBRE PALCOS PARA BATERIA E	R\$ 5.599,00	R\$ 44.792,00

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
 Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



Processo:	260800420m
Fls.:	209
Rubrica:	

CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

				PERCUSSÃO MEDINDO 2X2M COM 0,50M DE ALTURA. 02 ASAS DE PUBLIC ADDRESS (PA) MEDINDO NO MÍNIMO 2 METROS DE COMPRIMENTO. PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 18MM, TAPADEIRAS FIXAS EM TELA OULONANAS LATERAIS EFUNDO, ESCADA COM 02 CORRIMÕES NA LATERAL OUFUNDO DO PALCO, HOUSE MIX COM COBERTURA PARA PROTEÇÃO CONTRA SOL E ESTRUTURA PARA COMPORTAR OPERADORE EQUIPAMENTO DE SÔME ILUMINAÇÃO. A BASE DO PALCO DEVERÁ SUPORTAR APROXIMADAMENTE 9600 KG. ASA DE PACOM CAPACIDADE DE SUPORTAR APROXIMADAMENTE 1.800 KG. ESTRUTURA DO TETO COM CAPACIDADE DE SUPORTAR APROXIMADAMENTE 1200 KG. COBERTURA EM LONA EMBORRACHADA OU PVC, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E APRESENTAÇÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO AS NORMAS LEGAIS, TRAVAMENTO EM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO DE NÓMIMO 2 POLEGADAS. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS NORMAS TÉCNICAS (ABNT); CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA: BASE PISO: 200 KG/ M2. AÉREO TETO: 50 KG/ M2, ASAS DE P.A: 6.000 KG, BASE PISO: 200 KG/ M2. AÉREO TETO: 50 KG/ M2. ASAS DE P. A: 3.000 KG. TEREMOS PROFISSIONAIS DA ÁREA CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO PARA FAZER TODA INSPEÇÃO DO MATERIAL E ACOMPANHAR A MONTAGEM DO MESMO. OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.		
08	6	DIÁRIA	Execução Própria	PALCO (14X10) COM COBERTURA DUAS ÁGUAS: COM ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,50 CM ATÉ 2,00 METROS DE ALTURA, CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR INDUSTRIAL DO TIPO AÇO CARBONO (LIGA 6013), REVESTIDO EM COMPENSADO MULTI LAMINADO, FENÓLICO, DE 20 MM DE ESPESSURA, FIXADO AO PALCO POR PARAFUSO E PORCA, SEM RESSALTO. ACABAMENTO DO PALCO EM SAÍDA DE TINTA PRETO E PINTURA DO PISO EM TINTA PVA/SIMILAR PRETA. TODA A ESTRUTURA DE PALCO RECEBERÁ GUARDA-CORPO DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA DE 1,10E ESPAÇAMENTO ENTRE TUBOS DE 0,11CM CONFORME EXIGÊNCIAS TÉCNICAS DO CBM E DEFESA CIVIL, O PALCO DEVERÁ TER ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE COM LARGURA MÍNIMA DE 1,20M. COBERTURA DO TIPO DUAS ÁGUAS, EM ESTRUTURA DE DURO ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS 760X660 SOLDADO COM LIGA 6351- T6, SUSTENTADO EM TORRES DE P40 DE DURO ALUMÍNIO SOLDADO COM LIGA 6351- T6 E REVESTIDO EM LONA VINÍLICA DO TIPO BLACK OUT, ANTI-CHAMA E ANTI-FUNGOS COMPROVADO POR LAUDO DE FLAMABILIDADE. ESTRUTURAS COMPLEMENTARES: LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) ESTANDE TS 5X5: COMPISO ELEVADO	R\$ 7.999,00	R\$ 47.994,00

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



Processo: 2080014021
 Fls.: 2210
 Rubrica: 9

CNPJ:34.307.994/0001-05
 INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

				EM MADEIRA, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COMPAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCO COM 4MM DE ESPESSURA, EMOLDURADO POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM COR NATURAL LEITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, CLIMATIZADO, ILUMINADO COM NOMÍNIMO UMALÂMPADA DE 100WATTS OU EQUIVALENTE E UMA TOMADA MONOFÁSICA, TESTEIRA NA PARTE FRONTAL DO ESTANDE. HOUSE MIX DE PA MEDINDO 4,40 X 4,80 COM COBERTURA MODELO, UMA ÁGUA MONTADA ATRAVÉS DE TORRES DEP 30 EM ALUMÍNIO. OPALCO RECEBE TORRES LATERAIS PARA PA/LINE E PARA PAINES DE LED. A ESTRUTURA DEVERÁ TER ART DEVIDAMENTE REGISTRADA JUNTO AO CREA-MA EM MEMORIAL DESCRITIVO. DEVE TER NOMÍNIMO 04 (QUATRO) EXTINTORES E OPALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO, E ATERRAMENTOS. TEREMOS PROFISSIONAIS DA ÁREA CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO PARA FAZER TODA INSPEÇÃO DO MATERIAL E ACOMPANHAR A MONTAGEM DO MESMO. OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.		
09	4	DIÁRIA	Execução Própria	ALCO DUAS ÁGUAS (16X12) COM COBERTURA: COMPISO REGULÁVEL DE 0,50CM ATÉ 2,00 METROS DE ALTURA, CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR INDUSTRIAL DO TIPO AÇO CARBONO (LIGA 6013). REVESTIDO EM COMPENSADO MULTI LAMINADO, FENÓLICO, DE 20 MM DE ESPESSURA, FIXADO AO PALCO POR PARAFUSO E POR CA, SEM RESSALTO. ACABAMENTO DO PALCO EM SAIA DE TNT PRETO E PINTURA DO PISO EM TINTA PVA/SIMILAR PRETA. TODA ESTRUTURA DE PALCO RECEBE GUARDA-CORPO DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA DE 1,10E ESPAÇAMENTO ENTRE TUBOS DE 0,11CM CONFORME EXIGÊNCIAS TÉCNICAS DO CBM E DEFESA CIVIL, O PALCO DEVERÁ TER ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE COM LARGURA MÍNIMA DE 1,20M. COBERTURA DO TIPO DUAS ÁGUAS, EM ESTRUTURA DE DURO ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS 760X660 SOLDADO COM LIGA 6351-T6, SUSTENTADO EM TORRES DEP 40 DE DURO ALUMÍNIO SOLDADO COM LIGA 6351-T6 E REVESTIDO EM LONA VINÍLICA DO TIPO BLACK OUT, ANTI-CHAMA E ANTIFUNGOS COMPROVADO POR LAUDO DE FLAMABILIDADE. ESTRUTURAS COMPLEMENTARES: 04 (QUATRO) ESTANDE TS 5X5: COM PISO ELEVADO EM MADEIRA, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COMPAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCO COM 4MM DE ESPESSURA, EMOLDURADO POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM COR NATURAL LEITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, CLIMATIZADO, ILUMINADO COM NOMÍNIMO UMALÂMPADA DE 100WATTS OU	R\$ 8.999,00	R\$ 35.996,00

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
 Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

Processo	2608012003
Fls.:	2211
Rubrica:	Q

				EQUIVALENTE E UMA TOMADAMONOFÁSICA, HOUSEMIX DE PAMÉDINDO COM COBERTURA TESTEIRA NA PARTE FRONTAL DO ESTANDE. MEDINDO 6X6 MODELO UMA ÁGUA MONTADA ATRAVÉS DE TORRES DO P30 FABRICADO EM ALUMÍNIO. O PALCO RECEBE TORRES LATERAIS PARA P.A/LINE E PARA PAINÉIS DE LED. A ESTRUTURA DEVERÁ TER ART DEVIDAMENTE REGISTRADA JUNTO AO CREA-MA EM MEMORIAL DESCRITIVO. DEVE TER NO MÍNIMO 04 (QUATRO) EXTINTORES E O PALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO E ATERRAMENTOS. TEREMOS PROFISSIONAIS DA ÁREA CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO PARA FAZER TODA INSPEÇÃO DO MATERIAL E ACOMPANHAR A MONTAGEM DO MESMO. OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA EMPRESA AVENCEDORA.		
23	10	DIÁRIA	Execução Própria	CAMAROTE 01-1 METRO DE ALTURA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 12MM, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA DE TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 POLEGADAS EM CHAPA COM ESPESSURA DE 3,00MM (PATENTE 4830), COBERTO COM TOLDOS VINÍLICOS SEMITENSIONADOS COM DIMENSÕES DE 12 METROS DE COMPRIMENTO POR 6,00 METROS DE PROFUNDIDADE, DOTADOS DE ESTRUTURA METÁLICA EM FORMATO PIRAMIDAL, COM PAINÉIS DE FUNDO E LATERAIS EM OSB OU COMPENSADO DE 12MM, DIVISÓRIAS NA ALTURA 1,10 METROS EM BARROTES EM COMPENSADO NAS DUAS FACES, PINTADOS NA COR A DEFINIR, FECHAMENTO DE ALTURA DE 2,20 METROS EXECUTADO EM CHAPA METÁLICA PINTADA COM TINTA LÁTEX EM COR A SER DEFINIDA, PISO COMPOSTO POR MÓDULO ESTRUTURADO SEMAÇO 1045E FORRADO EM COMPENSADO DE 12MM COM SOBRE PISO EM OSB OU COMPENSADO DE 15MM, REVESTIDO COM CARPETE COM COR A SER DEFINIDA, PINTURA EM TINTA APVC, LÁTEX, COR A SER DEFINIDA, DUAS ESCADAS DE ACESSO EM RAMPA COM LARGURA DE 2,00 METROS NO MÍNIMO E INCLINAÇÃO DE NO MÁXIMO 15° (QUINZE GRAUS). OBS: ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM FICAM POR CONTA DA EMPRESA AVENCEDORA.	R\$ 7.500,00	R\$ 75.000,00
26	26	DIÁRIA	Execução Própria	TENDA 6x6: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (6x6) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W.	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



Processo:	26080011021
Fls.:	2212
Rubrica:	0

CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

27	19	DIÁRIA	Execução Própria	TENDA 8x8: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (8x8) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W.	R\$ 599,00	R\$ 11.381,00
28	22	DIÁRIA	Execução Própria	Tenda 10x10: locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (10x10) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100 w.	R\$ 999,90	R\$ 21.997,80
47	22	DIÁRIA	Execução Própria	PAINEIS DE LED PARA USO EM AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS.- CARACTERÍSTICAS DOS PAINÉIS OUTDOOR P3: PAINÉIS DE LED MODULAR COM GABINETES SLIM FABRICADOS EM LIGA DE ALUMÍNIO E COM PESO INFERIOR A 18 KG/GABINETE, PLACAS COM MEDIDAS DE 0,768X0,768- FATOR DE PROTEÇÃO: IP65 FRONTAL E TRASEIRO.- PAINÉIS TIPO SMD OU RGB, COM RESOLUÇÃO (DOTPITCH) ENTRE 2.6MM E 9 MM REAL, TAXA DE REFRESH RATE DE NO MÁXIMO 2500HZ, TEMPERATURA DE COR ENTRE 5.000°K A 9.000°K, ÂNGULO DE VISÃO MÍNIMO DE 140° GRAUS E BRILHO DE 6.000CD/M², PAINÉIS DOTADOS DE SISTEMA DE HANGING (SUSTENTAÇÃO) COMPOSTOS DE BUMPERE HASTES VERTICAIS EM ALUMÍNIO COM RESISTÊNCIA MECÂNICA A TRAÇÃO DE NO MÍNIMO 260MPA, COM ENCAIXES MACHO E FÊMEA COMPARTILHADO EM LINHAS VERTICAIS, COM CAPACIDADE DE SUSTENTAR EM CADA APOIO ATÉ 500 KGF. EQUIPE DE MONTAGEM E OPERAÇÃO-LED: 01 (UM) COORDENADOR DE MONTAGEM; 02 (DOIS) TÉCNICOS DE MONTAGEM SÊNIOR; 01 (UM) ASSISTENTE DE MONTAGEM. OBS: ITEM DESTINADO A COMPOSIÇÃO DE PALCO PARA VEICULAÇÃO DE VÍDEO E TRANSMISSÃO DE CENAS GRAVADAS AO VIVO DO AMBIENTE DE SHOWS. TORNA-SE NECESSÁRIO QUANDO DA REALIZAÇÃO PARA AGLOMERAÇÃO DE PÚBLICO SUPERIOR A 15 MIL PESSOAS. NO PROJETO DO EVENTO SERÁ DEFINIDO O TAMANHO DO PAINEL DE LED PARA LATERAIS DE PALCO E FUNDO DE PALCO, SENDO NO MÁXIMO 5 (CINCO) LATERAIS DE 5 (CINCO) X 4 (QUATRO) CADA UMA, E NO FUNDO DO PALCO 8 (OITO) X 4 (QUATRO). OBS: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.	R\$ 5.099,00	R\$ 112.178,00
48	115	UNID	Execução Própria	FECHAMENTO (MONTAGEM E DESMONTAGEM): SENDO OS MESMOS EM PLACAS METÁLICAS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA		

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



Processo:	26080017-024
Fls.:	2213
Rubrica:	

CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

				E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEMPONTASDELANÇA, PORTÕES PARASÁIDAS DEEMERGÊNCIA, DE NOMÍNIMO 4,40 METROS DE LARGURA. OBS: HOSPEDAGEMEALIMENTAÇÃO PORCONTA DA EMPRESA VENCEDORA.	R\$ 57,50	R\$ 6.612,50
49	400	UNID	Execução Própria	GRADE DE ISOLAMENTO-PRODUTO: GRADE DE ISOLAMENTO TUBULAR, MATERIAL: AÇO TUBULAR 1 1/2"- GALVANIZADO À FOGO MEDIDAS: 2,00 X 1,20 M (COMPRIMENTO X ALTURA). OBS: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTADAEMPRESA VENCEDORA	R\$ 47,50	R\$ 19.000,00
						R\$ 1.943.885,80

Nossa proposta tem preço total de R\$ 1.943.885,80 (UM MILHÃO NOVECENTOS E QUARENTA E TRES MIL OITOCRENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Prazo de Pagamento: Conforme edital;

Prazo de entrega: Conforme Edital ou às necessidades da Administração da cidade de Bom Lugar.

Prazo de substituição: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 019/2024, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: VICTOR HUGO TODDE

Endereço: Av. dos Jatobás

CEP: 68.628-014 - Cidade: Paragominas - PA

CPF/MF: 496.657.901-53 - Cargo/Função: EMPRESÁRIO

RG nº:1511610 SSP/SE - Expedido por: SSPSE

Fone/Fax: (91) 9.8131-1617 / (94) 9.9277-7917

E-mail: victorhugotodde@hotmail.com /vhtservicos@gmail.com

Naturalidade: PEDRA PRETA -MT - Nacionalidade: BRASILEIRO

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014



CNPJ:34.307.994/0001-05
INSC. ESTADUAL:15.653.969-1

Processo:	600011021
Fls.:	2214
Rubrica:	⓪

Dados Bancários:

Banco: CAIXA ECONOMICA - Agência:3192 c/c: 1746-7 - VHT SERVIÇOS E EVENTOS.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente,

Paragominas - PA, 25 de outubro de 2024.

VICTOR HUGO
TODDE:49665
790153

Assinado de forma
digital por VICTOR
HUGO
TODDE:49665790153
Dados: 2024.10.25
14:48:25 -03'00'

VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
VICTOR HUGO TODDE
CPF 496.657.901-53
Rg.1511610 SSP/SE
Representante Legal
(Proprietário)

Av dos Jatobás, S/Nº – Residencial Cidade Jardim, Bairro: Juparanã
Cidade: Paragominas-PA, CEP: 68.629-014